各　位
平成22年5月25日

会 社 名  　  東京ラヂエーター製造株式会社
代表者名  　  取締役社長　　原　口　史　郎
   　　　　    （コード番号7235 東証第2部）
問合せ先  　  総務部・企画管理部統括

　  執行役員総務部長  村 田　 敬
    （TEL．0466－87－1231）

平成22年5月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

　新任執行役員 (平成22年6月29日付）

氏　　名 新　　職 旧　　職

神
こう
 田
だ
 克
かつみ

 美 執行役員 理　事

以上

継　　続　　職

購買部・品質管理部担当兼購買部長
山梨大瀬工業取締役

役員人事に関するお知らせ